信息主题：转发中山大学教务处关于做好2006年12月大学英语四、六级考试工作的通知

各学院（系）：

根据上级会议通知精神，结合我校的具体情况，现将做好2006年12月23日大学英语四、六级考试工作通知如下：

一、开考时间及语种

语种 　　　　考试时间 　　　　　　考试全过程时间

英语四级 　9：00-11：20 　　　　　140分钟

英语六级 　15：00-17：20　 　　 　140分钟

二、报名资格

1、修读完大学英语四级课程的非英语专业在校全日制普通本科生，在校全日制研究生；

2、修读完大学英语四级课程的非英语专业在校全日制成人教育本科生；

3、修完大学英语四级课程的学生才能报考CET-4，修完大学英语六级课程且获得大学英语四级合格证书或者取得425分（含425分）以上CET-4成绩的学生才能报考CET-6；

4、研究生课程班学生、自考生、函授生、成教本专科（本条第2款规定学生除外）及历届生均不能报考，我校不接受外校学生报名。

注:按有关规定,2006年12月起CET考试不再接受非在校生报名。

三、报名时间和办法

1、本次考试采用网上报名办法.由各学院办公室负责英语四、六级报名核实及收费工作，请各院系做好安排；

2、网上报名系统将于9月21日晚上12:00截止，凡符合报名资格的各类学生，请在此时间前到所在学院（系）办公室主管部门确认信息并交费；

3、各学院（系）要安排、落实好在珠海校区和东校区普通全日制本科学生的报考工作；

4、教务处于9月25日上班时间接受各学院（系）报名数据确认（打印报考学生名册一份送教务处）、缴费，逾期不再受理。

四、收费标准

1、考生报考CET-4为16元/人次；

2、考生报考CET-6为18元/人次。

五、注意事项

1、为维护证书的严肃性和唯一性，凡已取得四级或六级合格证书者，不允许再参加四级或六级考试（取得425分以上CET-4成绩的不可以再参加四级考试）；

2、为确保考生名册的准确性，各学院（系）在接受考生报名时，必须认真核对考生姓名、性别、学号、身份证号、入学年份、学院（系）、专业、学制、考试地点；

3、各学院不得接受不符合报考条件的人员报考，请严格按照中大教务[2006]9号文进行审核；

4、这次报名采取网上直接报名办法。报名者先在校园网报名，再到所在学院（系）核实交费。各学院（系）的本科教务员、研究生秘书根据自己的账号密码进入系统，分别审核、确认本单位本科生、研究生的报考名单，收取报名费，并在规定时间内到教务处办理集体数据确认手续。

网上报名开始时间：9月13日上午10:00，截止时间：9月21日晚上12:00。

网上报名网址：http://ecampus.sysu.edu.cn/zsujw/

在校全日制普通本科生凭成绩查询（选课）帐号、密码进入系统（遗忘密码的同学到各个校区的教务办查询密码）；

在校研究生登录系统的帐号和初始密码为本人学号，请登录后及时修改密码；

网络教育学院学生由网络教育学院组织报名，成教生由成人教育管理处组织报名，汇总名单签字盖章后交教务处。

5、照相事宜

由于教育部考试中心对四、六级考试进行改革，要求每一位参加考试的考生都要拍照，并在带照片的考生信息校对单及诚信承诺书签名确认后方可参加考试，没有照相或没有签名确认的考生不得参加考试。

我们将直接从校园卡中心转入照片信息；没有相片信息的全日制考生须自行拍摄并发电子照片（蓝底）到jwcxjk@mail.sysu.edu.cn；成教生照片由成人教育管理处统一收取；网络生照片由网络学院统一收取。

6、考生信息校对单及诚信承诺书签名及回收时间安排：

（1）南校区的考生由各学院（系）本科教务员或研究生秘书派人到南校区教务处（中山楼202）领取校对单并分发到各考生手中。领取时间：9月29日上午9：00；回收截止时间9月30日下午5:00；

（2）东校区的考生由各学院派人到东校区教务办（教学楼A305）领取校对单并分发到各考生手中。领取时间：9月29日上午10:00；回收截止时间:9月30日下午3:00;

（3）珠海校区的考生由各学院派人到珠海校区教务办（F211）领取校对单并分发到各考生手中。领取时间：9月29日上午10:00；回收截止时间:9月30日下午3:00；

（4）北校区有关该考试的事宜请参照北校区的有关通知。

8、考生必须在规定时间内签署考生信息校对单及诚信承诺书后方可参加考试；考生须同时携带准考证、学生证（学生须加带校园卡）或工作证、身份证三证参加考试，否则不得进入考场。

9、报名咨询电话：020-84112152、84112574、84111584、84113376，电子邮件：jwcxjk@mail.sysu.edu.cn。

附 件: